TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

BỘ PHẬN CHUYÊN MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiện An, ngày  02  tháng 6 năm 2023

KẾ HOẠCH

Thực hiện công tác chuyên môn tháng 6- 2023

- Hoàn thiện hồ sơ sổ sách đối với năm học

- Chuẩn bị hồ sơ cho đoàn phúc tra thi đua theo quy định

- Phối hợp tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023 – 2023

- Tham gia lựa chọn SGK phục vụ cho lớp 8 năm học 2023 – 2024 theo

thông báo danh mục sách giáo khoa được UBND tỉnh phê duyệt

- Tham gia Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2023 – 2024 từ ngày

12/6/2023 đến hết ngày 24/6/2023. Hoàn thiện hồ sơ biên chế lớp học, phân công

giáo viên,…

- Hoàn thành phê duyệt kế hoạch BDTX đối với giáo viên và xây dựng kế

hoạch BDTX của nhà trường năm học 2023 – 2024

- Các nội dung khác: Theo công văn điều động của các cấp để thực hiện

  Trên đây là kế hoạch chuyên môn tháng 6/2023

Yêu cầu các tổ chuyên môn và giáo viên thực hiện tốt nhiệm vụ được phân

công góp phần hoàn thành tốt kế hoạch đề ra./.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT thị xã (thay B/c);

- Hiệu trưởng;

- Ban đại diện CMHS;

- Các tổ chuyên môn(t/h);

- Giáo viên, nhân viên;

- Website trường ;

- Trang Zalo Account;

- Lưu: VT, PHT (Phan Phú_3b)

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Họ tên người ký: Phan Văn Phú

Chức vụ: Phó hiệu trưởng

Đơn vị: Trường THCS Ngô Mây